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NSV Liidu Ministrite Nõukogu Varumiskomitee

käskkiri nr. 66

14. juunist 1967 Moskva

Loomade
,

lindude ja küülikute riikliku kokkuostu

(üleandmise ja vastuvõtmise) korra juhendi kinnitamise

kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Varumiskomi-

tee põhimäärusele

1. Kinnitada ja rakendada 1967.a. I.oktoobrist "Loomade,

lindude ja küülikute riikliku kokkuostu (üleandmise ja vastuvõtmi-

se) korra juhend".

Käesolev juhend on kohustuslik kõigile majanditele ja organi-

satsioonidele, kes teostavad loomade, lindude ja küülikute

riiklikku kokkuostmist, üleanamist ja vastuvõtmist, olenemata nen-

de ametkondlikust alluvusest.

2. Käesoleva juhendi väljaandmisega lugeda kehtetuks Riikliku

Varumiskomitee 1962.a. 31. oktoobri käskkirjaga nr.loß kinnitatud

"Loomade, lindude, küülikute, piima, piimasaaduste ja munade

üleandmise ning vastuvõtmise korra ja tingimuste juhend".

3. Riikliku Varumiskomitee Loomakasvatussaaduste Kokkuostu

Kontrolli Riiklikul Inspektsioonil tagada nimetatud juhendi täit-

mise range kontroll.

NSV Liidu Ministrite Nõukogu
Riikliku Varumiskomitee esimees

L.Komijets
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NSV Liidu Ministrite Nõukogu Varumiskomitee

käskkiri nr. 139

Moskva13. oktoober 1967

Muuta Riikliku Varumiskomitee 1967.a. 14. juuni käskkirja nr.

66, viies "Loomade, lindude ja küülikute riikliku kokkuostu

(üleandmise ja vastuvõtu) korra juhendi" rakendamise aja üle l.ok

toobrist 1967 I.jaanuarile 1968.

NSV Liidu Ministrite Nõukogu

Riikliku Varumiskomitee esimees

L.Kornijets
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Kooskõlastatud

NSV Liidu Põllumajanduse Ministee-

riumi Veterinaaria Peavalitsusega

Loomade, lindude ja küülikute riiKliku

kokkuostu (üleandmise ja vastuvõtmise) korra

JUHEND

I. üldised alused

1. Loomade (veiste, sigade, lammaste, kitsede, pühvlite,

jakkide, põhjapõtrade, hobuste ja kaamelite), lindude ja küüliku-

te riiklikku kokkuostu kolhoosidelt, sovhoosidelt ja teistelt

riiklikelt majanditelt teostavad ÜhatOOtlemisettevOtted ja loomi

varuvactorganisatsioonid kokkuostuplaanide ja KontPaheerimislepi-

ngute alusel.

2. Kolhoosid, sovhoosid ja teised riiklikud majandid kinnis-

tatakse loomade, lindude ja küülikute üleandmiseks)

a) antud autonoomse vabariigi, krai ja oblasti territooriumil

asuvate lihatOötlemisettevõtete ja varumisorganisatsioonioe vastu-

võtupunktide juurae - ühiselt ministeeriumide, kraide või oblasti-

te põllumajandusvalitsuste ja linatöõtlemisettevõtete

pea-lihakombinaatide juhatustega ning trustiga "Loomvaru", arves-

tades rajoonide põllumajandusliku tootmise valitsuste ja varumis-

organisatsioonide ettepanekuid; liiduvabariikides, kus pole oblas-

teid, - ühiselt põllumajandusministeeriumide ning liha- ja piima-

tööstusministeeriurnidega;



b) teiste vabariikide, kraide ja oblastite territooriumil

asuvate lihatöötlemisettevõtete juurde - väljavedavate vabariiki-

de põllumajandusministeeriumide ning vabariikide liha- ja piima-

tööstusministeeriumidega, kellele alluvad loomi ja linde vastu-

võtvad liha- ja linnukombinaadid või varumisorganisatsioonid, ar-

vestades autonoomsete vabariikide, kraide ja oblastite põlluma-

jandusorganite ettepanekuid.

Majandite kinnistamisel lihatöötlemisettevõtete või varumis-

organisatsioonide vastuvõtupunktide juurde tekkinud lahkarvamused

lahendavad NSV Liidu Põllumajanduse Ministeerium ning NSV Liidu

Liha- ja Piimatööstuse Ministeerium.

3. Kolhoosid ja sovhoosid tuleb kinnistada loomade üleandmi-

se punktide juurde arvestusega, et otsesed sidemed liha töötleva-

te ettevõtetega maksimaalselt laieneksid. Kui niisugune side on

võimalik, annavad Kolhoosid ja sovhoosid oma loomad vahetult liha-

kombinaatide vastuvõtupunktidesse, minnes mööda varmumisorganisat-

sioonidest.

Kolhooside ja sovhooside kinnistamisel lihatöötlemisettevõte-

te juurde tuleb samuti arvestada olemasolevaid tingimusi (vastu-

võtjad, baasimajandus, spetsialiseeritud autotransport jm.), et

võimalikult laialdasemalt juurutada varumisorganisatsioonide ja

lihakombinaatide praktikasse riigile antavate loomade väljavali-

mist kohapeal, s.o. vastuvõtjate väljasõitu kolhoosidesse ja sov-

hoosidesse.

Loomade, lindude ja küülikute vastuvõtu punktid, kogused,

kvaliteet ja müügi-üleandmise ajad määratakse kindlaks kontrahee-

rimislepingutes.
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4. Kaubandusorganisatsioonide müügikäsundite alusel võivad

linnade, ja kuurortide piirkonnas paiknevad linnu-

vabrikud ja linnukasvatussovhoosid (liiduvabariigi ministrite nõu-

kogu poolt kinnitatud nimekirja alusel) ning teadusliku uurimise

ja õppeasutuste katse-, õppe- ja katse-tootmismajandid spetsiaal-

sete tapapunktiõe olemasolu korral ning kindlaksmääratud veteri**

naar-sanitaareeskirjade täitmisel müüa linnuliha vahetult kauban-

dusvõrku, raviasutustele (haiglatele, sanatooriumidele jm.), puh-

kekodudele, lasteasutustele, koolidele ja internaatidele.

Linnuliha andmiseks kinnitab majandid kaubandusorganisatsioo-

nide või teiste organisatsioonide juurde oblasti või krai põlluma-

jandusvalitsus ja autonoomse vabariigi põllumajandusministeerium

koos oblasti kaubandusvalitsuse, krai täitevkomitee, autonoomse

vabariigi kaubandusministeeriumi ja oblasti, krai või autonoomse

vabariigi lihatööstuse trustiga ning vabariikides, kus oblasteid

ei ole, vastav ministeerium.

5. Et vältida loomade kuhjumist lihakombinaatides ning ära

hoida nende eluskaalu ja toitumuse kadu enne töötlemist on liha-

töötlemisettevõtted, loomi varuvad organisatsioonid ja loomi and-

vad majandid kohustatud hiljemalt 15 päeva enne kuu algust loomade

ja lindude Üleandmise koguseliselt ja liigiti ning vastuvõtmise

kalendaarsed graafikud kooskõlastama ja ühiselt alla kirjutama.

Loomad, linnud ja küülikud tuleb saata lihatöötlemisette-

võtetesse ja varumisorganisatsioonide vastuvõtupunktidesse kalen-

daarses graafikus ettenähtud ajal.

6. Riigile müüdavad loomad, linnud ja küülikud peavad

konditsioonilt vastama kehtivatele standarditele ja tehnilistele
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tingimustele.

Vastuvõetavate loomade kaalu konditsioon, mis on standardi-

tes ja tehnilistes tingimustes ette nähtud, määratakse kindlaks

parast mao-sooletrakti sisuse mahaarvestust.

Kehtestatud konditsioonist kõrvalekalduvate loomade ja

lindude vastuvõtmise küsimuse lahendab liiduvabariigi ministrite

nõukogu vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1957.a. 12. oktoo-

bri korraldusele nr.3042-r.

7. Riiklikuks kokkuostuks võetakse kolhoosidelt, sovhoosi-

delt ja teistelt riiklikelt ettevõtetelt vastu terveid loomi,

linde ja küülikuid.

Kolhoosidelt, sovhoosidelt ja Teistelt riiklikelt majandi-

telt kuuluvad vastuvõtmisele ja riikliku plaani täiteks arvesta-

ti ele ka haiged (sealhulgas positiivselt brutselloosile ja tu-

berkuloosile reageerivad) loomad võj.nakkushaiguskahtlesed ja mit

tenakkushaiged loomad, kui nende loomade tapmine ning liha ja

m ude tapasaaduste kasutamine on lubatud veterinaar-eanitaar-

kspertiisi eeskirjades ettenähtud kitsendustega.

Nakkushaigete loomade üleandmine-vastuvõtm nc, nagu eespool

m initud, on lubatud ainult oblasti või krai põllumajandune va-

itsuse (autonoomse vabariigi põllumajanduse ministeeriumi) vete-

rinaariaosakonna või liiduvabariigi põllumajandusministeeriumi

veterinaariavalitsuse poolt, kui liiduvabariigis oblasteid ei

ole. Sel juhul tuleb loomad suunata viivitamatuks tapmiseks vahe-

tult lihakombinaati kindlaksmääratud aegadel, mis on kooskõlasta-

tud lihakombinaadiga. Nende loomade vastuvõtmine varumi&organi-

satsioonide baasidesse on keelatud.
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tileandmisele-vastuvõtmisele ei kuulu nakkushaiged loomad,

Kelle tapmine ja neilt saadud liha kasutamine on veterinaar- ja

sanitaarekspertiisi eeskirjade järgi keelatud. Mittenakkushaiged

loomad haiguse ägedal perioodil kõrge temperatuuri korral üleand-

misele-vastuvõtmisele ei kuulu.

Riidlikuks kokkuostuks võib vastu võtta ka majandites häda-

tapetud loomaaelt saadud värsket ja soolatud liha (mitte rohkem

kui üks lihakeha tönnis), neile liha võtab lihakombinaat vastu

ainult juhul, kui esitatakse akt, millele on alla kirjutanud ve-

terinaararst, kes märgib*ära hädatapmise põhjuse, ja veterinaar-

laboratooriumi tõena baketiaalse uurimise tulemuste kohta.

Nende dokumentide alusel võetakse liha vastu sanitaartapama-

ja eri kambrisse (või mõnesse teise isoleeritud laoruumi), truajuu-

rea liha tcuulubkohustuslikule täiendavale bakteriaalsele uurimi-

sele. kui bakteriaalse uurimise ja veterinaarse järelevaatuse tu-

lemusena liha tunnistatakse toiduvalmistamiseks kõlblikuks, võe-

takse ta vascu kui tingimi 1 kõlolik ning suunatakse sterilisee-

rimisele veterinaar-sanitaarekspertiisi eeskirjades ettenäh-

tud kerras. Kui lihakombinaadis laboratoorium puudub, saadetakse

lihaproovid uurimiseks veterinaarlaboratooriumi.

8. Lambad antakse ära ja võetakse vastu pärast pügamist ju-

hul, kui villaku pikkus peenvilla-, poolpeenvilla- ja pooljäme-

villalammastel on (iiel cm ja jämevillalistel üle 2,5 cm.

9. Tiinuse teisel poolel olevaid lehmi, uttesid ja emiseid

on riiklikku kokkuostu lubatud vastu võtta ainult praakimisakti

olemasolul.

10. Liiduvabariigi ministrite nõukogu korralduse alusel võta-
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vad varumisorganisatsioonid kolhoosidelt ja sovhoosidelt vastu

nuumatud 1,5-2 aasta vanuseid pulle, kelle eluskaal on 300 kg ja

rohkem, ning viivad nad kõrgemasse toitumusse, olenemata nahaalu-

se rasva ladestumisest, tingimusel, kui need pullmullikad kõigi

muude näitajate põhjal vastavad kehtiva standardi nõuetele.

11. Loömi, linde ja küülikuid kontraheerivad lihatöötle-

misettevõtted ja loomi varuvad organisatsioonid on kohustatud va-

rustama majandeid loomade, lindude ja küülikute kohta kehti-

vate riiklike standardite ja tehniliste tingimustega, hinnakirja-

dega ning loomade, lindude ja küülikute riikliku kokkuostu

(üleandmise-vastuvõtmise) korra õigeaegselt teatama ma-

janditele nende dokumentide muutmisest ja samuti konsulteerima

majanditega loomade, lindude ja küülikute vastuvõtmise ja hin-

damise ning nende eest maksmise küsimustes.

11. Loo: Ldi e t

LV

12. Enne lihatöötlemisettevõttesse või varumisorganisatsiooni

vastuvõtupunkti saatmist peab veterinaararst (-velsker) loomad

majandis järele vaatama; veised, sead, hobused ja kaamelid tuleb

nummerdada. Pärast seda loomad kaalutakse ja grupeeritakse.

Kolhoosid, sovhoosid ja muud riiklikud majandid on iga rii-

gile müüdava looma, linnu- ja küülikupartii kohta kohustatud

esitama veterinaartõendi ja saatelehe, raudteel saatmisel ja

kaugajamisel ka teekonnažurnaali.

Majandis koostatakse saateleht kolmes eksemplaris, millest



11

üks jääb majandile ja kaks antakse vanemsaatja(-ajaja) kätte,kus-

juures üks eksemplar, mis on määratud lihatöõtlemisettevõttele

või varumisorganisatsiooni vastuvõtupunktile, on pitseeritud

(ümbrikus). Pärast loomade, lindude ja küülikute vastuvõtmist

saadetakse saatelehe üks eksemplar koos vastuvõtja vastavate mär-

kustega majandile tagasi.

Veiste saatelehe täitmiseks kaalutakse iga loom eraldi ning

märgitakse lehele number, sugu, vanus, kaal ja toitumus. Sigade,

lammaste, kitsede ja küülikute andmed kirjutatakse saatelehele

toitumusgruppide kaupa. Lindude puhul märgitakse andmed liigi ja

vanusegruppide järgi.

Veiste saatelehele märgitakse eraldi 1,5-2 aasta vanused

pullmullikad eluskaaluga 300 kg ja rohkem, kelle üleandmine toi-

mub vastavalt käesoleva juhendi punktile 10. Iga looma puhul mär-

gitakse vastavasse lahtrisse looma vanus kuudes. Pullmullikate

üleandmisel-vastuvõtmisel võib nende vanust kontrollida hammaste

järgi.

Lammaste saatelehele kirjutatakse eraldi rühmana need loomad,

kelle puhul tehakse juurdehindlus: iga tõugu lambad, kelle elus-

kaal on 16 kg või rohkem ja villak või poolvillak vastab lamba-

ja kasukanaha standardile (GOST 8439-57): noored romaanovi või

selle ristandtõugu lambad, kelle eluskaal on 16-26 kg ja talle-

villak (villaku või poolvillaku kate) vastas romaanovi lamba ka-

sukanaha standardile (GOST 6192-57): sama tõugu noorlambad, kelle

eluskaal on üle 26 kg.

Saatelehele kirjutavad alla materiaalselt vastutavad isikud,

kes andsid loomad, linnud ja küülikud üle ja võtsid nad vastu
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lihatöötlemisettevõttesse või varumisorganisatsiooni vastuvõtu-

punkti toimetamiseks, ning majandi (osakonna) juhataja ja pea-

(vanem-)raamatupidaja.

Arasaadetavaid loomi, linde ja küülikuid kaalutakse ma-

jandis mitte varem kui Kolm tundi pärast viimast söötmist ja

jootmist.'

13. Majandid toimetavad loomad, linnud ja küülikud liha-

töötlemisettevõttesse või varumisorganisatsiooni vastuvõtupunkti

oma või värvatud transpordivahenditega või ajades.

Loomad, linnud, küülikud ja liha laaditakse transpordi-

vahenditele majandi jõudude ja vahenditega, vagunitest, autodelt

ja teistelt transpordivahenditelt maha aga ettevõtte või vastuvõ-

tupunkti jõududega, keda abistavad ka loomi toonud saatjad.

ettevõtted ja vastuvõtupunktid laadivad pärast vastavat de-

sinfektsiooni ka tagastatava taara (puurid, kastid jm.), mida ka-

sutati lindude ja küülikute veoks.

Loomade ja lindude transportimise dokumendid, mis saabusid

lihatöötlemisettevõtte või varumisorganisatsiooni vastuvõtupunkti

aadressil raudteel või veeteel, vormistab saaja.

Raudteevagunid, mida kolhoosid ja sovhoosid vajavad luomaue

ja lindude veoks lihatöötlemisettevõttesse, planeerib loomi varuv

organisatsioon või lihatööstuse valitsus majandite nõudmiste alu-

sel veuude planeerimise eeskirjades kindlaksmääratud ajal.

14. Lihatöötlemisettevõttesse või varumisorganisatsiooni

vastuvõtupunkti saabunud kariloomad, linnud ja küülikud vaadatak-

se veterinaar—sanitaareeskirjade järgi veterinaarselt järele,

kontrollitakse tarvilike saatedokumentide olemasolu ning loomade
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arvu vastavust saatelehele ja veterinaartõendile.

Kai looma-, linnu- ja ktitllikupartiigaei ole kaasas ve-

terinaartunnistust või tegelik loomade arv ei vasta veterinaar-

tunnistuses märgitule, suunab veterinaararst kogu looma-,

linnu- ja küülikupartü põhjuste väljaselgitamiseks karantiini,

kuid mitte kauemaks kui kolmeks päevaks. Loomade hooldamise kul"d

tasub majand lihatöõtlemisettevõtte või varumisorganisatsiooni

vastuvõtupunkti faktiliste kulude järgi. Karantiini suunatavate

loomade kaal ja toitumua määratakse pärast karantiini lõppu.

Valesti vormistatud saatelehe karral on lihatöötlemisette-

võte või varumisorganisatsiooni vastuvõtupunkt kohustatud sellest

teatama rajooni põllumajandusvalitsusele vastavate abinõude tar-

vituselevõtmiseks.

Saateleheta ja muude saatedokumentideta saabunud Loomad

linnud ja küülikud vastuvõtmisele ei kuulu.

15. Lihatõõtlemisettevõtte varumisorganisatsiooni vastuvõtu*

punkt on kohustatud viivitamatult märkima kalendaarse graafiku

järgi saadetud loomade, lindude ja küülikute saabumise aja

üleandja poolt esitatud saatelehele.

Loomade, lindude ja küülikute saabumise ajaks loetakse:

raudteel ja veeteel kohaletoimetamise korral aega, millal

vagunid ja laevad (pargased) antakse ette väljalaadimiskohale;

ajamisel ning hobuste ja autodega kohaletoimetamisel aega,

millal kari või transpordivahend saabub ettevõtte või vastuvõtu

punkti juurde.

Saatelehele märgitakse ka loomade vastuvõtu lõpetamise a
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s.o. aeg, millal kogu loomapartii kaalumine lõpetatakse.

Kui vastuvõtja keeldub saatelehele märkimast loomapartii

saabumise või vastuvõtu lõpetamise aega, on majandil õigus kutsu-

da kohale asjast mittehuvitatud organisatsiooni esindaja ja koos-

tada temaga koos akt, mis tõendab loomade saabumise või vastuvõtu

lõpetamise aega.

16. Pärast veterinaarset järelevaatust sorteeritakse

loomad, linnud ja küülikud toitumuskategooriate ja vanusegruppide

järgi vastavalt standarditele ja tehnilistele tingimustele.

üleandja nõudmisel on vastuvõtja kohustatud tutvustama te-

da standardite ja tehniliste tingimustega, mille alusel määratak-

se äraandmisele esitatud loomade toitumus.

Toitumuse ja vanusegruppide järgi sorteeritud loodad ja

linnud kaalutakse. Kaalud peavad olema korras ja varustatud NSV

Liidu Ministrite Nõukogu juures asuva Standardite, Mõõtude ja

Mõõteriistade Komitee kohaliku organisatsiooni aegumata templiga.

Enne loomade, lindude ja küülikute kaalumist on vastuvõtja

kohustatud kaalu platvormi puhastama porist ja sõnnikust ning

ülean ja juuresolekul kontrollima kaalude õigsust.

Majandist saadetud loomad peavad olema puhtad,sõnnikust

mtärlumata (nahal ei tohi olla sõnnikukorpasid).

Kui majandi esindaja nõuab loomade, lindude ja küüli-

kute teistkordset kaalumist, tuleb seda viivitamatult teha. Sel

juhul võetakse loomad vastu kaaluga, mis määrati kindlaks teist-

kordsel kaalumisel.

Fnne kaalumise lõpetamist ja kogu loomapartii kaalu kokku-

arvestamist ei ole vastuvõtjal õigust loomi varem vastuvõetud



15

loomadega segamini ajada. Kui vastuvõtja süü tõttu seda nõuet ri-

kutakse, võetakse loomad ja linnud vastu saatelehele märgitud

kaalu alusel, on aga loomad aetud segamini majandi esindaja süü

tõttu, toimub nende vastuvõtmine esimese kaalumise tulemuste põh-

jal.

17. Majandist kontraheerimislepingus ja kalendaarses graa-

fikus ettenähtud ajal kohaletoodud loomed, linnud ja küülikud

on lihatöötlemisettevõte ja varumisorganisatsiooni vastuvõtupunkt

kohustatud vastu võtma (veterinaarselt järele vaatama, sorteerima

ja kaaluma) kahe tunni jooksul, arvates loomade saabumise momen-

dist; seejuures ei arvestata aega, mis kulub loomade ajamiseks

sadamast või raudteejaamast lihakombinaati.

Kui loomade, lindude ja küülikute vastuvõtmine viivi-

tub üle aja, mis on ette nähtud käesoleva juhendi punkt 19, lõi-

gus 6, tasub lihatöötlemisettevõte või varumisorganisatsioon vas-

tuvõtupunkti majandile seisaku eest ja hüvitab talle tekitatud

kahju vastavalt põllumajandussaaduste tüüpkontraheerimislepingu-

le.

Kalendaarse graafiku järgi lihatOCtlemisettevõttesse ja

varumisorganisatsiooni vastuvõtupunkti aetud või autodega kohale-

toimetatud loomad, linnud ja küülikud tuleb vastu võtta saa-

bumise päeval, kui nao jõudsid pärale hiljemalt tund aega enne

ettevõtte või vastuvõtupunkti tööaja lõppu. Kui loomad toimetati

kohale pärast mainitud aega, tuleb nad varustada ruumide ja joo-

giveega ning vastu võtta järgmise tööpäeva algul.

Graafiku järgi raudteel aaabunud loomad, linnud ja küüli-

kud võtab lihakombinaat ja linnukombinaat vaatu kogu ööpäeva.
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Loomad, linnud, küülikud ja liha tuleb vastu võtta

tingimata majandi esindaja (Üleandja) juuresolekul.

18. Loomade
,

lindude ja küülikute kaalumise tulemused

ja toitumuse märgib vastuvõtja kohe pärast kaalumist saatelehe

lahtrisse "Vastu võetud".

Saatelehe lahtrisse "Märkused" tehakse sissekanded sõnni-

kuga määrdunud (korpadega) loomade kohta ja muud ülestähendused,

mida vastuvõtja ja üleandja vajalikuks peavad.

Pärast seda, kui loom*-, linnu- ja kuülikupartii kaa-

lumine on lõpetatud, loomade üleandja ja vastuvõtja on saatelehe-

le alla Kirjutanud ning majandi esindajal pretensioone ei ole,

loetakse loomad vastuvõetuks ja majand (üleandja) nende eest edas-

pidi enam vastutust ei kanna.

19. Lihatõõtlemisettevõtted ja varumisorganisatsioonide

vastuvõtupunktid teevad loomade, .
lindude ja Küülikute vastu-

võtmisel mao-seectetrakti sisuse arvel loomaue tegelikust eluskaa-

lust 3% ulatuse* jsahaarvostuse, kui kohaletoodud loomad võtab vas-

tuvõtja vastu mitte hiljem kui kaks tundi pärast nende saabumist.

Mao-seedetrakti sisuse arvel tehtavat mahaarvestust vähen-

datakse järgmistel juhtudel

a) üle 50 - 100 km (kaasa arvatud) kauguselt autoga koha-

letoimetatud loomade vastuvõtmisel - 1,5%.

Loomad, kes tuuakse autoga kohale kaugemalt kui 100 km,

võetakse vastu mahaarvestuseta. Mahaarvestuseta võetakse vastu

ka pagasiga saabunud küülikud ja linnud;

b) Vastuvõtmisega viivitamisel Üle 2 tunni (punkt 17) vä-

hendatakse mahaarvestust iga täis- ja mittetäistunni eest 0,5%.



Mahaarvestust vähendatakse ka sel juhul, kui vastuvõtmise viivi-

tus oli tingitud teistkordsest kaalumisest.

Kui kalendaarse graafiku kohaselt saabunud loomade,

lindude ja küülikute vastuvõtmine viivitub üle allpool toodud

tähtaegade ja loomi sel ajal ei söödeta, võetakse nad vastu saa-

telehel märgitud kaaluga, kuid vastavalt tegelikule toitumusele:

üle kaheksa tunni - raudteel, veeteel ja ajades või auto-

dega kuni 50 km kauguselt (kaasa arvatud) kohaletoimetatud loo-

mad;

üle viie tunni - autodega üle 50 km - 100 km kauguselt

(kaasa arvatud) kohaletoimetatud loomad;

üle kahe tunni - autodega üle 100 km kauguselt kohaletoi'

metatud loomad ning pagasiga saabunud linnud ja küülikud.

Kui majandist saadetud loomad on sõnnikused (sõnnikukor-

bad nahal), on vastuvõtjal õigus iga sõnnikuse looma eluskaalust

kuni 1% maha arvata.

Tiinuse teisel poolel olevate lehmade, uttede, ja emiste

eluskaalust arvatakse maha 10% (peale mao-seedetrakti sisuse ar-

vel tehtavat mahaarvestust).

Kahte või kolme liiki mahaarvestuse (mao-seedetrakti si-

suse, sõnniku ja tiinuse arvel) üheaegsel rakendamisel nende

protsendid liidetakse ja saadud summeeritud protsendi järgi te-

hakse eluskaalust mahaarvestus.

20. Lahkhelid loomade, lindude ja küülikute toitumuse

määramisel lihatöötlemisettevõttes lahendatakse loomade kontroll-

tapmisega.

Loomad, kelle toitumuse määramisel tekkisid lahkarvamused,

TARTU ÜLIKOOL]
RAAMATUKOGU
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tuleb varumisorganisatsiooni vastuvõtupunktis vastu võtta kaalu-

liselt, seejärel toimetavad varujad nad majandi esindaja saatel

lähimasse lihatöötlemisettevõttesse kontrolltapmisele. Kpntroll-

tapmisega seotud kulud tasub sel juhul see pool, kellel ei olnud

õigus.

Loomade kontrolltapmine toimub majandi esindaja (üleandja)

juuresolekul esmajärjekorras, kuid mitte hiljem kui ettevõtte

järgmise tööpäeva algul. Kontrolltapmise ajast peab lihatöötle-

misettevõte õigeaegselt teatama majandi esindajale (üleandjale).

Kui majandi esindaja kontrolltapmise ajaks kohale ei il-

mu tehakse akti vastav märkus ja toitumuse määrab ettevõtte

uootmis-vetennaarkontrolli osakonna töötaja, kelle otsus on lõp-

lik.

Kontrolltapmisel määratakse loomade toitumus pärast tap-

mist s ud iha kvalite :d järg.,vastavalt riiklikes standardi-

tes ja ehmlistes tingimustes loomade, lindude ja küülikute

ettenähtud iseloomustustele.

Sigade määramiseks 'ihtevõi teise toitumuskategooriasse

mõõdetakse peki paksus, kusjuures võetakse arvesse ka naha nülgi-

misel kaasarebitud pekk.

Loomade kontrolltapmine vormistatakse aktiga, mille üks

eksemplar antakse majandi esindajale (Üleandjale).

111.

arvestus, plaanitäiteks arvestamise ning

kohaletoimetamise eest hüvitamine

21. Vastuvõetud loomade, lindude ja küülikute kohta
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kirjutab lihatöötlemisettevõte ja loomi varuv organisatsioon väl-

ja kindlaksmääratud vormikohase kviitungi, mille on kinnitanud

NSV Liidu Statistika Keskvalitsus ja mis on range aruandluse do*

kumendiks. Samasuguse kviitungiga vormistatakse ka lihakombinaa-

dis majandilt vastuvõetud liha.

Vastuvõtukviitung on algdokumendiks, mis tõendab majandi

poolt riigile müüdud lo ade, lindude, küülikute ja liha ko-

gust ja kvaliteeti.

22. Loomed, linnud ja küülikud arvestatakse kokkuostu-

plaani täiteks nende eluskaalu järgi, mida on vähendatud käesole-

va juhendiga ettenähtud mahaarvestuse arvel.

Kokkuostuplaani täiteks arvestatakse liha ümber eluskaalu-

le järgmiste koefitsientide põhjal:

veiseliha: esimene kategooria - 1,8; teine kategooria -

1,9;

lamba- ja kitseliha: esimene kategooria - 2,1; teine kate-

gooria - 2,2;

sealiha: rasvane - 1,35; lihasiga - 1,55; peekon - l,4o;

linnud: puhastatud kanad ja kalkunid - 1,65; puhastatud

kanapojad, haned ja pardid - 1,75; poolpuhastatud linnud - 1,25.

Lahjat (mittestandardset) liha kokkuostuplaani täiteks ei

arvestata.

23. Sovhoosides ühiskondlikuks toitlustamiseks kulutatud

ning töölistele ja teenistujatele müüdud liha arvestatakse plaani

täitmiseks vastavalt kvartaliks (poolaastaks, üheksaks kuuks,

aastaks) kindlaksmääratud limiidi piirides proportsionaalselt li-

ha riigile andmise esimese kvartali, poolaasta, üheksa kuu ja
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aastaplaani täitmisega.

24. Riikliku kokkuostuplaani täiteks arvestatakse loomad

ja linnud järgmiselt:

a) alates 1967. aastast kolhoosidel, sovhoosidel ja teistel

riiklikel majanditel - NSV Liidu Põllumajanduse Ministeeriumi

Üleliidulise Tõuloomade Ostu-Müügi Koondise organisatsioonide

süsteemi kaudu müüdavad tõuloomad eluskaalus, arvestusega kilo-

gramm kilogrammi eest;

b) sovhoosidel - biovabrikutele müüdud teised, lambad ja

kitsed, sead, linnud ja küülikud (sovhoosidele kinnitatud vastava

plaani ulatuses);

c) kolhoosidel, sovhoosidel ja teistel riiklikel majanditel

- hobused ja kaamelid, kui nende kokkuost plaani täiteks toimub

NSV Liidu Ministrite Nõukogu või liiduvabariigi ministrite nõuko

gu loal ning hobuse- ja koameliliha kasutatakse antud vabariigi

varustamiseks.

25. Majandi poolt enne plaanis ja kontraheerimisiepingus

ettenähtud aega ja üle koguse müüdavaid loomi, linde ja küü-

likuid võtab lihatöötlemisettevõte ja varumisorganisatsioonivas-

tüvõtupunkt vastu vastavalt kehtivatele tingimustele poolte vahel

kooskõlastatud ajal.

Enne tähtaega varujate poolt vastuvõetud loomad, lin

nud ja küülikud arvestatakse jooksva aasta järgmise perioodi le-

pingulise kohustuse näiteks.

Majandi poolt kontraheerimisiepingus ettenähtud ajal üle-

andmata loomad, linnud ja küülikud lisatakse järgmisele või

poolte kokkuleppel mõnele teisele jooksva aasta üieandmisperioo-
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dile.

26. Lihatöötlemisettevõtted ja varumisorganirctsioonide

vastuvõtupunktid maksavad vastuvõetud loomade, lindude ja

küülikute eest kehtivate hinnakirjade alusel kokkuostu- ja ü&e-

andmishindades (.vastavalt majandi asukohale), kusjuures arvesta-

takse kinnitatud hinnalisa ja juurdehindlust.

Liha eest maksavad lihatöötlemisettevõtted jaehindadcs,

millest on maha arva ud kaubanduslik mahahindlus. Samuti makstak-

se vastavalt käesoleva juhendi punktile 4 kaubandusvõrku nr..idud

linnuliha eest. Raviasutustele (haiglatele, sanatooriumidele jt.),

puhkekodudele, lasteasutustele, koolidele ja internaatidele müü-

dud linnuliha ee b makstakse jaehindades.

Lihatöötlemisettevõtted või varumisorganisatsioonid soori-

tavad arvelduse vastuvõetud loomade, lindude, küülikute ja

liha eest ülekande keel makoekäsunõiga (tšekiga) vastavalt majan-

di toodangu maksumusele Riigipanga osakonda majandi jooksvale

(arveldus-) kontole.

Vastuvõetud loomade, lindude, küülikute ja liha eest

laekuvad summad kantakse üle viivitamatult pärast vastuvõtu-üle-

andmisdokumentide (vastuvõtukviitungi) vormistamist, kui aga va-

ruja asub Riigipanga teenindavast osakonnast kaugel, siis hilje-

malt viie päeva jooksul.

27. üheaegselt vastuvõetud loomade, lindude ja küüli-

kute eest tasumisega hüvitavad lihatöötlemisettevõtted ja varu-

misorganisatsioonid kolhoosidele, sovhoosidele ja teistele riik-

likele majanditele ka loomade kohaletoimetamise kulud.

Kolhooside, sovhooside ja teiste riiklike majandite poolt
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riigile müüdud loomade, lindude, küülikute ja liha kohaletoi-

metamise eest tasub varumisorganisatsiooni vastuvõtupunkt ja li-

hatöötlemisettevõte kogu vahemaa eest kolhoosi brigaadist, sov-

hoosi osakonnast, loomakasvatusfarmist, kaugkarjamaalt või majan-

di kesklaost ning kolhoosides ja sovhoosides, kus brigaadid ja

osakonnad puuduvad, majandi keskusest kuni üleandmispunktini au-

totranspordi ühtsete tariifide järgi.

Loomade, lindude ja küülikute veo kaugused, mille mää-

rab kindlaks rajooni töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee

koos varujate, üleandjate ja vedusid teostava transpordiorgani-

satsiooniga, on loomade ja lindude veo eest hüvitamisel kohustus-

likud kõigile vastuvõtupunktidele ja lihatöötlemisettevõtetele.

Loomade, lindude, küülikute ja liha veol raudtee-*

vee-, Ohu- või segatranspordiga tasutakse vastavate transpordi-

liikide veotariifide järgi (kaasa arvatud kogumine ja muud kulud)

kogu vahemaa eest kolhoosist, sovhoosist (brigaadist, sovhoosi

osakonnast ja loomakasvatusfarmist) kuni üleandmispunktini.

Loomade kohaletoimetamisel lihakombinaati raudteel või

veeteel tasutakse kolhoosidele ja sovhoosidele peale tariifi või

lasti loomade transportimise kulud (vagunite ja pargaste sisusta-

mise, söötade maksumus, loomade saatjate ja üleandjate ülalpida-

mine) loomi varuvate organisatsioonide kohta kehtivate normide

järgi.

Kui loomad aetakse kohale, tasutakse kohaletoimetamise

eest pooltevahelise kokkuleppe järgi, kuid mitte rohkem kui auto-

vedude kulude ühtsete tariifide alusel. Täiendavad kulutused seo-

ses loomade ja liha kiirendatud saatmisega lihatöötlemisettevõtte
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või loomi varuva organisatsiooni nõudmisel maksab vastuvõtja.

Loomade, lindude ja küülikute kohaletoimetamise eest

makstakse nende tegeliku eluskaalu alusel ilma mahaarvestuseta.

Lindude ja küülikute kohaletoimetamisel makstakse peale selle

veel transportimiseks kasutatud taara (kastid, puurid) kaalu

eest.

Loomade, lindude ja küülikute vastuvõtmisel autode

ülenormatiivse seisuaja, s.o. üle kahe tunni eest tasuvad liha-

töötlemisettevõtted ja loomi varuvad orgqnisatsioonid majandile

vastavalt autotranspordi ühtsete veotariifide alusel.

28 Lihakombinaadid ja linnukombinaadid on kohustatud:

a) andma loomade, lindude ja küülikute saatjatele ja

ajajatele Ööbimiseks ning puhkuseks kasutada vastavad eluruumid

ja voodiriided omahinnaga, kuid mitte üle 50 kopika eest inimese

kohta ööpäeva s;

b) tagama saatjatele ja ajajatele kogu öopaeva jooksul

keedetud joogivee ning võimaldama neil puhveti ja söökla kasuta-

mist ettevõtte töötajatega ühistel alustel.

29. Lepingutes ettenähtud kohustuste mittetäitmise eest

kannavad kontraheerimislepingule allakirjutanud pooled materiaal-

set vastutust. Ainult sel juhul, kui majand annab loomi varuva

organisatsiooniga sõlmitud lepingu arve] loomad, linnud jm

küülikud vahetult üle lihatöötlemisettevõtetele, kannan viimane

sel juhul materiaalset vastutust kui kaasvastutaja lepingute rik-

kumise soodustajana või kontraheerimisiepinguliste kohustuste ja

käesoleva juhendi mittetäitja.
NSV Liidu Ministrite Nõukogu

Riikliku Varumiskomitee Riiklik Loomakas*
vatussaaduste Kokkuostu Kontrolli ins-
pektsioon
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Lisad

1. Väljavõte NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1959.a. lo.sep-

tembri määrusest nr. 1053.

2. Väljavõte NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1957.a. 12.0-

toobri korraldusest nr.3043-r.

3. Loomade, lindude ja küülikute üleandmise ja vastu-

võtmise dokumentide vormid.

Sealhulgas:

a) veterinaartõend, vorm nr.l;

b) veterinaartõend, vorm nr.2;

c) saateleht, vorm nr. 49;

d) raudteel saadetud loomade teekonnažumaal, vorm nr.

30-4;

e) ajades või autodel saadetud loomade teekonna&urnaal,

vorm nr.3o-5!

f) kolhoosidelt, sovhoosidelt ja teistelt riiklikelt-ma-

janditelt oomade, lindude ja küülikute vastuvõtu-

kviitung, vorm nr. IH-1;

g) kolhoosnikute, tööliste, teenistujate ja teiste kodani-

ke majanditest oomade, lindude ja küülikute kokku

ostu kviitung, vorm nr. HK-2,

Väljavõte

NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1959.a. lo.septembri määru-

sest nr.1053*

Muudatused

NSV Liidu valitsuse otsustes seoses müügikohustuste ja

töö eest naturaaltasu maksmise kaotamise-
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ga ning põllumajandussaaduste varumise uue korra, hindade ja

tingimuste kehtestamisega.

Punkt 25. NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1956.a. I.juuni

määruse nr. 736 punkt 4 esitada järgmises redaktsioonis:

'4. Anda ministeeriumidele ja keskasutustele, milledele on

pandud põllumajandussaaduste ja tooraine vastuvõtmine, õigus lii-

duvabariikide ministrite nõukogude esitusel erandina kolhoosidelt

ja sovhoosidelt vastu võtta kehtestatud konditsioonidele kvali-

teedi poolest mittevastavaid põllumajandussaadusi ja toorainet

(peale teravilja ning NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1957.a. 12. o-

ktoobri korralduses nr.3043-r ettenähtud saaduste ja tooraine)

juhtudei, kui neil ei ole standardseid saadusi ja toorainet ra-

kendades seejuures vastavat mahahindlus* innas ja kaalus".

Väljavõte

NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1957.a. 12. oktoobri korraldu-

sest nr.3o43*r

Anda liiduvabariikide ministrite nõukogudele õigus lubada

kerge- ja toiduainete tööstuse vastuvõtupunktidel ja ettevõtetel

kolhoosidelt ja sovhoosidelt erandina vastu võtta lisas loetletud

põllumajandussaadusi ja toorainet, mis kvaliteedi poolest ei vas-

ta kehtestatud konditsioonidele NSV Liidu Ministrite Nõukogu

1956.a. I.juuni määruse nr. 736 punktis 4 ettenähtud tingimustel.

NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1957.a. 12. oktoobri korraldu-

nr.3043-r lisa
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Kehtest!tud konditsioonidele kvaliteedi poolest mittevas-

tavad põllumajandussaadused ja tooraine, mida võib vastu võtta

liiduvabariikide ministrite nõukogude loal.

Loomad

Linnud
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aSV Liida Põllumajanduse
Hinistaariam

Tonn nr.l
Antakse vAlja loomi (linde) vM-

jaetava koha veterinaarpereonali
poolt ja eaitatakao veterinaar-

kontrollile loomade ajamiaol

Yeterinaar-eanitaar-

Rajoon (linn)..

(Tunnistuse väljaandnud asutus Ja

HTR. Zhmpdav 196. a.

Vdlja antnd (kellele)
(asutuse nimetus,saatja perekonnanimi)

selle kohta,et järelevaatuseks esitatud ja Hrmaoetmioelo kuuluvad
loomad (linnad) koguses (tdkni) väljavad

(Loomaliik)
ja omtaodivabad.

(Sovhoos.kolhoos,loomade baas, asustatud punkt)
Loomad (linnad) olid onne ärasaatmist pdava veterinaar-

sel järelevaatusel ja diagnostilisel norimisel:

1) tati*Obi.

(XbupHev ja uurlnisneetod)
2) tuberkuloos

(Xuupdev ja uurimismeetod)

3) orutsolloos ...

(Khupdov ja unrlrn!smaetod)

(lõupdev ja uurimiamoetõd)
Loomade (lindade) veterinaarsel järelevaatusel ja diagnostili-

sel uurimisel ning minu poolt enne drasaetmist teostatud ülevaa-

tusel haigeid ega nakkushaiguste kahtlasi loomi (linde) oi avas-

tatud.
gaiesosüstimisi oa tehtud

(Nlssuguse haiges* vastu, millal ja

miüisei meetodil)

Loomad (linnud) saadetakse
(Lõppjaam, sadam,saaoumiakoht)

otstarbeks -

(Tapniaeks, nuumale, kougloktoorlmiaelo)

ja IHhevad pealolaadimiaoks jaamani (sadamani)
spetsifikatsiooniga nr. mis on vÜLja antud * *

196....a.

Totorinaararst (......)
Pitaer (allkiri)

jHrelavalva mööda maantaid.pealaläadimiaal.
Vabariik *.***...**...*

transiitvadodai ning mahalaadi-

nrai (oblast)
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HbV midu Põllumajanduse worm **r.2
ministeerium Ancatsc välja varumiskoha veteri-

naarpersonali poolt lihasaaduste
Veterinaar-sanitaar- ärasaatmisel ning esitatakse vo-

terinaar-sanitaarkontrollile

VttbariiA maanteel, raudteel ja vastsel.

A.r-i (oula.t)

R.joon (.linn)

(Tunnistuse väljaandnud asutus ja koht)

VB-fBRIWAAHTUKäISTUS Nr.

Kuupäev "..." 196.. a.

Välja antud )kellele(
(Asutuse nimetus,

vastutava saatja perekonda-, ees- ja isanimis
selle kohta, et järelevaatuseks esitatud ja ärasaatmisele kuulu-
vad lihaaaadused

(Saaduste liik: veise-, hobuse*, se ", lamba*

vasika-,linnu-, ulukiliha jm.)
konserveeritult

(Konserveerimise liik: värske, külmutatud, soola-

tud, suitsutatud)
kohta (keret) poolkeretosa,

(Arv)
kokku kaal kg., saadetakse

(Tapamaja,tapapunkt,peekonivabrik,lihakombinaat ,ktUmutushoone jne)
Loomad (linnud) vaadati enne tapmist veterinaarselt ja sanitaar-

selt järele. Hobused malleiniseeriti enne tapmist. Sealiha uuriti
trihhinelloosi suhtes

(Jah.ei)
Saadustel halvakvaliteedilisuse ja riknemise tunnuseid ei avas-

tatud.
Sealiha, linnud ja muud on pakitud

(Pakkimise liik)
hoolikalt.

Lihaaaadused saadetakse ..

(Sihtjaam,sadam ja saatekoht)
ja lähevad pealelaadimiseks jaama:
(sadamani) spetsifikatsiooniga nr. mis on välja antud
" " IOC n

jaamani

196...a.

Veterinaararst (...)
(Allkiri) (Perekonnanimi kirjutada loe-

tavalt)
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Vorm
nr.

2(järg)

MÄRKUSEDLIHASAADUSTE
VETERINAARSEJÄRELEVAATUSE

KOH1-A
TEEL

1.Maanteel

Järelevaatuspunkt
Kuu- päev

aust.

.rv

j.''õli-

liit
j....1

tonser- veering

masJ.

Pakendi liik
ja

selle torra- liKküS

Mittekvsli-
bdasisaat-Veterinaar*

teetsuse
jamisele

lu-arsti
all-

oatnd
kohr
kiri
ja

tOtvU

ära-tade
arvpitser

võetud
KÕn-

jaKaal

tade
arv
ja

kaal

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2.

Rdudteel
javeeteel

vagunite

punkt

jakuu-puhasta-
Ü%rkus

tähte-numbrid dega:ning
lae-

pealelaadimino
vade
ni*

-

Pmed väljalaadimine
-

V transiit-
T

Saate- lehte- de

numo
rid

ja -kuupäe- *vad

Järelevaaaatud
Plommide

-lihasaa-
kohtan

auste

de°**
liik
jaja

konser-
kaal

veering

Pakenai liik
ja

selleKorra- likkus

Mittekva- liteetsu-
sw

jariknemise tõttu äravõetud kohtade arv
ja

Kaal

Edasi- saat- misele luba- tud Konta- uearv jakaal

vete- rinaar- arsti allki-
ri

japitser

1ž

1—
.._4

.

-J

.8

—5

15—
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Jär-Bugu
Analtlü-
Saadetud
loomade

jalindudenimekiri
toitu-

Väetu

võe-Vaatu-MMrku-

J*

jtker-vanu-
tilise

AUsMtegogria
konto

Va-In-

._tLUdVõtu-
eed

tõl-tlr.elus-kvii-
(naha-

Siffer
nusven-

tu-teal
tungi
vigaa-

(looma-

tari

NOH?
mus-

(kg)

nr.tuaed

grupp)

nr.
-

-

——ka-

jm.)

(mär-tk.elus-tk.elua-tk.elue-tk.
,elaa-tk.olua-to-

""

ss.

_

KOMU

Mas
oleva
lehe

järgitk.,
üldineeluakaal

kg.

,,Meaoleva
lehe
järgi

onloomi
.....

(Ametikoht)

(ilišdri)

Vldine
eluakaal

(miinus
maha-

vmstn

,.arveatuaedmao-seedetrakti
arvel)

(Ametikoht)

(Allkiti)

vamtmm

laomaeaVamltMtima
ia

Ülo

...........
.........

lene

Oigeuat

.........................
,(Ametikoht)

(Allairi)

Võttia
vaatu

(Ametikoht)
(Allkiri)

ZnotahnUr
....
...

Pitser
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KajooniKontor Tüttpvormnr. pC—t-

Oblast, krai, vabarÜK

RAUDTEEL SAADETUD LOOMADE

TEEKONNAŽURNAAL NR ...

Loomad on saadetud 19... a. raudteejaamast

kuni raudteejaamani.......raudteel.

Aadressil

Loomi saadavad: vanemsaatja
(Perekonnanimi)

saatjat:
(arv) (Saatjate perekonnanimed)

ja

Andmed ärasaadetud loomade Kohta

omade Kaal ilma väljaantud veteri- Saatele',ooma

arv mahaarves naartunnist"s'd kuupäev tud va-

tuseta Kuupäev nr. ja nr. gunite
mao-soole- arv

traati si-

suse arvel

Ttiüpvorm nr.3C*4 (järg)
antud sööta Väijaantud "TnyentaLtC

Sõuda väl-Valja- mit- 77--+,,. kocus mas ära-

jastamise antud meks ' antud in-
saatelehe sööda päe- ventar

nr.ja kuu-kogus vaks (kogus)
Päev (ts) ,

Suöda
tus

Ämbrid

Labidad
Künad
vaadid
Laternad
Kirved
Veterinaar-

apteegid

Saatjate toitlustamise ja tagasisõidu avansi rö1.k0p....
sain Kätte vanemsaatja

(autumasõnadega) (Allkiri)
Loomad valmistas raudteel saatmiseks ette,andis ule vanemsaat-

jale ja saatjaid instrueeris baasi juhataja
(Allkiri)

Tutvustanud juhendit loomade veo Kohta raudteel,vastutust looma
de arvu ja n.aalu alalhoiu eest,söotmiskorda ja -norme ning jaotmis'
nohti.
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Materiaalse vastutuse loomade alalhoiu ja sinipärase üleaadmi-

eest võtame enaile:

Loomade valmisolek veoks kontrollitud, ärasaatmine luoatud

Mnt.rl juhataja
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Tüupvorm nr.3C-4 (järg)
Märkused loomade veterinaarse järelevaatuse

kohta

Veterinaarse järele- Kuu ja kuu- Loomade seisukord veterinaararsti

vaatuse punktid päev (-velskri) all-
kiri

Vanemsaatja on kohustatud hiljemalt 2 jaamavahet enne jootmis-
punkte ette hoiatama transporditavate loomade jootmiseks inventa-
ri ettevalmistamise suhtes.

Jaama märkused loomade jootmise ja raud-

teejaamades kinnipidamise kohta

aam saabumise Väljumise märkus Kogu eßeloni või

pg.vi.-

dinahniku

vagunite sunnitud lahtihaakimine teel,
loomade väljalaadimine ja üleandmine

<""" Kuu V.gu-1<,...d. Välja- Kallal. I.a- allalrja.
lagani- „,a ai. ,n-

kuu- ja arv mise la.- tud
päav raud-(numbrl- pSnjua

tee- te ja
maue .ost Orga vastu

naagi-
saa** sOnadc* j Tii** võtu—

-v

te- ga) materiaai- s.tsi-uoku-

leh-
selt vastu- .n- nagu-

r;"" tavaks mää-
° dev nites

tede ratud saat-
r*

va- oleva-

rid ja perekon-
nanimi

nem-oe

saat-looma-
ja ue

eest
endale

vastu-

tuse

võtnud

saatja
või

vete-

rinaar-
t
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TQÜpvorm nr. ?C-4 (järg)

L'eel saadud söötsintja

Väljastav sööda nime-Kogus saa- sööda nimetus Kogus
punkt uus (ts) te- ts) numbrid

leh-
cede

numb-
-id

antud (kellele) ..............ö....

Akti (ar estuse) nr järgi 19a

Vanems-atja
(allkiri)

Vanamsaatjs märkused
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MCpvorm nr.3C-5

Rajoonikontor

Oblast(krai).vabariik
AJADES VÕI AUTODEL SAADETUD LOOMADE

TEEKONBAŽURNAAL NR.

19....a.

Loomad on saadetud 19....a.
.

(Liüitepunkt)
kuni

. arnkaugusele.
(Sihtpunkt)

Aadressil Ärasaatmise aeg

Loomi aaadavad: vanemkarjaajaja sm.

(Perekonnanimi)
jaajajad.

(Perekonnanimed)

omaliik Loomade kaal ilma maha- Väljaantud vete- r. .

arv arvestuseta rinaartunnistu- oaateienemu

mao-sooletrakti sed
ja nr.

**v.l R,u.ü.v nr.

lähtekohast ja teel välja antud süüta Välja antud tüüloo- älhtEo-'
mi ja inventari has ära-

Süüde nime-VRljaand-Kogus Saatelehe Nimetus Kogus
antud

tus ja nimi nr.
ri

Hobused

Härjad
Vankrid
Ämbrid
mirvad
Labidad
Laternad

Lüpsikud
KBis
Veterinaar**
apteegid



Tüüpvom nr. 3C-5 (järg)

Loomakarja valmistas saatmiseks ette,andis vanemkarjaajadale
Ole ja ajajaid instrueeris baasi juhataja

(Allkiri)

Tutvustatud loomade ajamise juhendit ning vastutust loomade ar-

vu ja Kaalu alalhoiu east. Juhendid marsruudi ning sööda ja inven-
tari kasutamise kohta on saadud. Materiaalse vastutuse loomade

alalhoiu ja sihipärase üleandmise eest võtame endale:

Vanemkarjaajaja Karjaajajad
(AUkiri) (Allkirjad)

Loomade valmisolek ajamiseks on kontrolli-
tud, ajamine lubatud

Kontori junataja..
(Allkiri)

Vanemraamatupidaja .

(Allkiri)

Loomade liiktmise mararout

Saabus punkti Lahkus punktist Märge loomade veterinaar
J* Kuu Ja Telia- Kuja kella- se järelevaatuse kohta

sojSole- aeg kuupäev aeg teel

vaatuse Loomade Loomade Järele-
punkt seisu- halva vaatus-

kerd seisu- punkti
' korra ülema ja

kohta veteri-
tehtud naarars-

akti ti all-

kttupMev kiri

Loomaliik Loomade arv Kaal iae akti nr. Olema j*
loomad ale pOhjna ja koe veteri-

"=*°d * **
p&ev naarara-

tiall-

Saatjate toitlustamise ja tagasisõidu avansi rbl.

..........
koo.

...
nain tcHttavanam—

karjaajaja .

(Summa sõnadega)

(ALLkiri)

kiri

Loomad on üle antud (tallale) ..

" "..

Loomad vdttia vaata

esindaja <

* , (Ametikoht ja allkiri)

3S
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Tõlge

NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Varumiskomitee

käskkiri

nr. 91

1. juulist 1969.a. Moskva

NSV Liidu Ministrite Nõukogu 23. juuni 1969.a. korralduse-

ga nr. 1278-k oma 27. septembri 1963.a. korralduse nr. 2006 osali-

seks muutmiseks kehtestas, et varumisorganisatsioonide poolt kol-

hoosidelt ja sovhoosidelt nuumpullide vastuvõtmine eluskaaluga

300 kg ja rohkem võib toimuda kuni 2 aasta vanuseni.

Seoses eeltooduga "Loomade, lindude ja küülikute riikliku

kokkuostu (üleandmise ja vastuvõtmise) korra juhendi" (kinnitatud

NSVL Ministrite Nõukogu Riikliku Varumiskomitee 1967.a. 14. juuni

käskkirjaga nr. 66) punkt 10 ja punkt 12 viies lõik sõnastada järg-

mises redaktsioonis:

Punkt 10: "Liiduvabariigi Ministrite Nõukogu korralduse

alusel varumisorganisatsioonid võtavad vastu kolhoosidelt ja sov-

hoosidelt nuumatud kuni 2 aasta vanuseid pulle eluskaaluga 300 kg
ja rohkem, viies need kõrgemasse toitumusse, olenemata nahaaluse

rasva ladestumisest tingimusel, kui need pullmullikad muude tingi-
muste osas vastavad kehtiva standardi nõuetele".

Punkt 12 5* lõik: "Veiste saatelehele märgitakse eraldi

kuni 2 aasta vanused pullmullikad eluskaaluga 300 kg ja rohkem,

kelle üleandmine toimub vastavalt käesoleva juhendi punkt 10-le,
sealjimres iga looma puhul märgitakse vastavasse lahtrisse looma

vanus kuudes. Pullmullikate üleandmisel-vastuvõtmisel võib nende

vanust kontrollida hammaste järgi".

V. BELOUSOV

NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku
Varumiskomitee esimehe asetäitja
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Ba oej&CKoro xosaacTaa ScTOHcaoH CCP, Tajuma, TexHmca, 24.

Toimetaja E. Naruak. Korrektor E. Sarv. Tehniline toimetaja
M.Olm Trükkida antud 30. I 1968. Paber 60x84/16. Trüki-

poognaid 2,5. 2,33. Arvestuapoognaid 1,6?
Trükiarv 1500. Toll.nr. g MB-09175* T-TIV rotaprint. Tal-

linn. 1969.
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